



تاریخ
۱۲
دی
۱۴۰۰
یکشنبه

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد؛

## اجرای قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده از ۱۳ دی ماه



مدیرکل امور مالیاتی فارس از اجرای قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده مصوب دوم خردادماه ۱۴۰۰ از تاریخ ۱۳ دی ماه سال جاری خبر داد و گفت: اجرای قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده منجر به شفاف شدن اقتصاد و افزایش کارایی و اثربخشی نظام مالیاتی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، ناصر هاشمی با اشاره به اجرای قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده عنوان کرد: قانون مالیات بر ارزش افزوده یکی از قوانین مترقی نظام مالیاتی است و ۱۳۸۷ و دائمی شدن آن از ۱۳ دی ماه سال جاری، یکی از برنامه‌های مهم تحول نظام مالیاتی به سرانجام می‌رسد.

هاشمی ادامه داد: براساس قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده، اصل طلا، جواهر و پلاتین از مالیات بر ارزش افزوده معاف است و صرفاً اجرت ساخت، حق‌العمل و سود فروشنده مشمول ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده است و عرضه‌کنندگان کالاهای مذکور مکلف‌اند ۹ درصد مالیات و عوارض محاسبه و از طرف معامله اخذ نمایند.

مدیرکل امور مالیاتی فارس اظهار داشت: مطابق ماده ۲۵ قانون دائمی مالیات ارزش افزوده، مفاد ماده ۱۳۵،۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم و تبصره ویر آن از تاریخ ۱۳ دی ماه سال جاری در مورد قانون دائمی ارزش افزوده جاری است و صدور و تمدید گواهی و صدور مفصاحساب

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد؛

## توقیف ۷ کالای غیراستاندارد و جعلی در فارس



بصورت مداوم مراکز عرضه کالا را در سطح استان مورد بازرسی قرار می‌دهند.

رهنما همچنین از مردم خواست کالای مورد نیاز خود را از مراکز معتبر عرضه تأمین کنند و با ارسال کد ده رقمی درج شده در زیر علامت استاندارد به سامانه پیامکی ۱۰۰۱۵۱۷ از اصالت کالای دریافتی اطمینان حاصل کنند.

او سایر کالاهای کشف شده را ضد یخ با مارک لوکس با علامت استاندارد بدون کد ده رقمی، اتصالات پلیمر با مارک صنایع پلیمر کاپویان بدون علامت استاندارد، شیرآلات ساختمانی با مارک بهنام با علامت استاندارد و فاقد کد ده رقمی، لوله UPVC مارک نیراز پلاست قم فاقد علامت استاندارد و آبگرمکن گازسوز با مارک مطهر فاقد علامت استاندارد اعلام کرد.

رهنما با بیان اینکه این کالاهای توقیف شده و عرضه‌کنندگان

آنها به دستگاه قضایی معرفی می‌شوند، گفت: مسئولیت قانونی عرضه کالاهایی که فاقد نشان استاندارد بوده یا از علامت جعلی استاندارد استفاده می‌کنند بر عهده عرضه‌کنندگان است.

سرپرست اداره کل هواشناسی فارس از تداوم فعالیت سامانه بارشی در آسمان سراسر استان از یامداد یکشنبه ۱۲ دی خبر داد و گفت: به دلیل نوع مخاطرات احتمالی، سطح قرمز هواشناسی اعلام شده است.

او با بیان اینکه برای یکشنبه ۱۲ دی‌ماه آسمان استان ابری همراه با بارندگی در تمام نقاط استان، شدت بارش‌ها در جنوب بویژه جنوب غرب است که همراه با رعدوبرق است، افزود: در مناطق سردسیر شمالی و برخی نقاط مرکز و شرق بارش‌ها بصورت برف است.رنجبر ادامه داد: روز دوشنبه ۱۳ دی هم

سرپرست اداره کل هواشناسی فارس:

### هشدار سطح قرمز برای فارس

بارش‌ها را تا نیمه روز خواهیم داشت؛ که بتدریج سامانه از جنوب استان خارج خواهد شد و از روز سه‌شنبه به بعد هم بارش‌های پراکنده در استان وجود دارد. رنجبر ادامه داد: روز دوشنبه ۱۳ دی هم بارش‌ها را تا نیمه روز خواهیم داشت؛ که بتدریج سامانه از جنوب استان خارج خواهد شد و از روز سه‌شنبه به بعد هم بارش‌های پراکنده در استان وجود دارد. سرپرست اداره کل هواشناسی فارس اظهار کرد: با فعالیت این سامانه لغزندگی محورها، احتمال آبگرفتگی معابر و یخ زدگی محوره‌ای کوهستانی پیش بینی می‌شود.

استاندار فارس:

## معنا ندارد که برای جراحی قلب ۹۰ میلیون تومان هزینه دریافت شود؛ تعرفه بخش خصوصی ۱۲ میلیون تومان است

**\*اجازه نمی‌دهیم هرکس هر طور که خواست در حوزه پزشکی جولان دهد**

**\*پزشکانی که تهدید به مهاجرت می‌کنند می‌توانند بروند؛ ما هم بدرقه شان می‌کنیم**

**\*دوران منحصربه فرد بودن پزشکان سر آمده است و در تمامی رشته‌ها افراد توانمند**

**صالح و سالم وجود دارد**

**\*سرگردانی کارگران پنج کارخانه استان را پایان می‌دهیم**



است، ابراز داشت: واگذاری بخش خصوصی به افراد غیر شایسته فاجعه مدیریتی در کشور است و بیش از ۹۰ درصد این مسئله منجر به بروز مشکلات برای کارخانجاتی همچون ITI شیراز بوده است. ایمانیه در پاسخ به نگرانی‌های کارگران درباره وضعیت درمان خود، با تأکید بر اینکه هیچ پزشکی در بخش خصوصی یا دولتی حق دریافت رشوه ندارد، اظهار کرد: معنا ندارد که برای جراحی قلب ۹۰ میلیون تومان هزینه دریافت شود؛ زیرا تعرفه بخش خصوصی ۱۲ میلیون تومان است و دلیلی ندارد که پزشکی چندین برابر مبلغ مشخص شده هزینه دریافت کند.

او ادامه داد: درصورت بروز و تکرار چنین مسائلی حتماً باید از پزشک شکایت شود و دانشگاه علوم پزشکی با رویکرد جدید خود به جد پیگیری خواهد کرد.

استاندار فارس با اشاره به اینکه تهدید پزشکان به مهاجرت درصورت قطع مبالغ غیرقانونی آن‌ها گفت: پزشکانی که تهدید به مهاجرت می‌کنند می‌توانند بروند و ما آن‌ها را بدرقه خواهیم کرد؛ زیرا دوران منحصربه‌فرد بودن پزشکان سر آمده است و در تمامی رشته‌ها افراد توانمند صالح و سالم وجود دارد.

ایمانیه با بیان اینکه به غلط در ذهن مردم جا افتاده است که برخی پزشکان بیمار را از مرگ نجات می‌دهند و دستان شفابخش دارد، اظهار کرد: با عنوان کارشناس این حوزه هیچ پزشک منحصربه‌فردی نداریم و این مسئله باعث شده که افراد خانه و زندگی خود را بفروشند تا هزینه جراحی پزشکان را تأمین کنند.

وی افزود: اجازه نمی‌دهیم هرکس هر طور که خواست در حوزه پزشکی جولان دهد.

نماینده عالی دولت در استان فارس درباره کمبود دارو بیان داشت: باید پیگیری شود که پزشکان تأمین اجتماعی داروهای ترکیبی ننویسند چون از زیرپوشش بیمه خارج می‌شود و هزینه هنگفتی بر دوش بیمار خواهد گذاشت.

استاندار فارس با اشاره به اینکه اکثر مشکل تولید در کشور بر گردن بانک‌هاست، گفت: این مسئله باعث نگرانی مقام معظم رهبری و مراجع تقلید نیز شده است.

ایمانیه اظهار کرد: نباید بدنه تأمین اجتماعی را ضعیف کرد و موضوع امنیت شغلی و افزایش سنوات خدمت از ۳۰ به ۳۲ سال با زور امکان‌پذیر نیست و خلاف شرع و فراقانونی است.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر صدرا :

## آمادگی شهرداری صدرا برای مواجهه با خطرات احتمالی برف و باران



است و اقدامات اصلاحی لازم در راستای حل ریشه‌ای مشکلات فعلی در دست تدوین و اجرا قرار دارد.

پرتیان شهردار صدرا نیز در حاشیه بازدید از عملکرد نیروهای مستقر در معابر و تقاطع‌های اصلی شهر صدرا گفت: فعال بودن تیم‌های ۲۴ ساعته شیفت‌های مدیریت بحران شهرداری، گشت‌های مستمر تیم‌های عملیاتی و رصد مداوم سطح شهر، ساماندهی تیم‌های امدادی، تست و آمادگی کامل تجهیزات امدادی مورد نیاز، هماهنگی تیم‌های عملیاتی واحدهای مختلف ذی‌ربط، بررسی و پاکسازی مستمر جدول، کانال‌های سیل بر، میل‌ها و آبراه‌های سطح شهر و حوزه‌های آبریز، شناسایی و رفع خطر نقاط و عوامل مستعد سانه در زمان بروز سیل در این ایام از جمله مهم‌ترین کارهای انجام شده توسط ستاد مدیریت بحران شهرداری صدرا بوده است.

شهردار صدرا، از آمادگی و تلاش شبانه روزی نیروهای شهرداری که در این وضعیت جوی با تمام توان جهت حل مشکلات و کمک به آسایش شهروندان تلاش نمودند، تشکر نمود.

## تولید و پخش برنامه های متنوع دومین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی از شبکه فارس

به گزارش روابط عمومی صداوسیماي فارس، معاون سیمای شبکه فارس گفت: برنامه «کاشانه مهر» به مناسبت دومین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی هر روز ساعت ۱۰ به صورت زنده با دعوت از خانواده های شهدای مدافع حرم بخصوص شهدایی که هم‌زمان حاج قاسم سلیمانی بودند از سیمای فارس پخش می شود.علیرضا باغبانمنش افزود: برنامه شبانگهی «دلگشا» در شب ساعت ۲۱:۱۵ به صورت زنده میزبان خانواده شهدای مدافع حرم است و از طریق ارتباط زنده اینترنتی با شهرستان های مختلف استان و اطلاع از حال و هوای برنامه های بزرگداشت شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی این

صفحه
۴
شماره
۳۲۶۲
سال
بیست‌وهفتم

## استاندار فارس تأکید کرد؛ استان فارس از این پس بهشت سرمایه‌گذاری است

**تپیه سند جامع تولید محصولات کشاورزی در فارس**



استاندار فارس تأکید کرد: سیاست‌گذاری و شعار ما این است که از این پس استان فارس بهشت سرمایه‌گذاری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در پنجاه و یکمین جلسه گفت و گوی دولت و بخش خصوصی درباره اولین دستور کار جلسه که ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان بود، به اهمیت فاکتور ارزیابی میزان رضایت از دستگاه‌های اجرایی در ارزیابی‌ها تأکید کرد و گفت: سیستم‌های ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی کشور هرچند دارای اشکالاتی است؛ اما این ارزیابی می‌تواند با شناسایی نقاط مثبت و منفی برخی از ضعف‌ها در دستگاه‌های اجرایی را برطرف نمایند.محمدهادی ایمانیه از ضرورت همفکری معاونت امور اقتصادی استانداری و سازمان برنامه و بودجه به عنوان سازمان اصلی که وظیفه ارزیابی عملکرد سالانه را انجام می‌دهد سخن گفت و ادامه داد: معیارهای ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها در کل کشور باید اصلاح شود.استاندار فارس از دستگاه‌های اجرایی خواست، الگوبرداری از سازمان‌های استان‌هایی که در ارزیابی‌ها امتیازهای لازم را کسب نموده و موفق‌تر هستند را در دستور کار قرار دهند.ایمانیه با اشاره به اینکه رویکرد دولت سیزدهم تقویت کسب و کار و رفع موانع تولید و مشکلات اقتصادی مردم است گفت: باید دستگاه‌های اجرایی استان تلاش کنند در گزارش‌های بعدی، فارس نسبت به جایگاه فعلی خود رشد داشته باشد. نماینده عالی دولت در استان فارس بر ضرورت تجدیدنظر معیارها ارزیابی عملکرد تأکید کرد و گفت: اتاق بازرگانی می‌تواند با الگوبرداری از اتاق‌های بازرگانی کشور در مسیر رشد شاخص‌ها در استان نقاط قوت را در ضابطه‌مندی نسبتی قرار دهد.

استاندار فارس تصریح کرد: با یک اقدام تحقیقاتی برای مشخص نمودن تمام معیارها در استان‌های موفق، موارد به دستگاه‌های اجرایی استان برای ارتقا شاخص ارزیابی ارسال گردد. ایمانیه با اشاره به اینکه فضای استان آماده برای کسب و کار و سرمایه‌گذاری است گفت: در صورتی که سرمایه‌گذار نسبت به تعلل و کندی کار دستگاه‌های گلایه دارد می‌تواند با مراجعه به معاونت امور اقتصادی نسبت رفع ارائه راهکارهای تولید محصولات مشکل اقدام کند.

**شهردار شیراز در بازدید منطقه دو شیراز؛**

فارس داشتن یک برنامه زمان‌بندی در کاهش میزان سموم قابل استفاده در محصولات کشاورزی را به عنوان یک راهبرد اصلی برای دستگاه‌های اجرایی دانست و گفت: در برنامه زمان‌بندی، نقش دستگاه‌ها مشخص گردد.دو، همچنین بر تهیه یک سند جامع برای کنترل سموم خطرناک در محصولات کشاورزی به عنوان تکلیف دستگاه اجرایی و ارائه راهکارهای تولید محصولات سالم تأکید کرد.

بروکراسی اداری نباید مانعی در برابر رضایت‌مندی مردم از مدیریت شهری باشد

شهردار شیراز در بازدید سرزده از شهرداری منطقه دو ضمن توصیه به کم کردن بروکراسی اداری و ارائه خدمات مناسب به مراجعین گفت: حل مشکلات مردم بیشترین اهمیت را دارد و بروکراسی اداری نباید مانعی در برابر رضایت‌مندی مردم از مدیریت شهری باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز احسان اصنافی افزود: پروژه‌های عمرانی مؤثری در سطح منطقه دو در حال اجرا است و امیدواریم طبق برنامه زمان‌بندی شده در سال آینده به بهره‌برداری برسد و همچنین شاهد کلنگ زنی طرح‌های جدید در راستای آبادانی شهر و خدمت‌رسانی واسطه گسترش امکانات می‌توان باشد مردم باشیم. وی به نقش پروژه‌های عمرانی و اجتماعی در بهبود کیفیت زندگی شهروندان اشاره و اضافه کرد:

## خبر